Fer~nont

LISTE DES CONTRATS COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 2 000 $ ET TOTALISANT PLUS DE 25 000 $

Nom du fournisseur

Du 1erjanvier 2024 au 31 décembre 2024

Description du contrat

Montant

AEROPUR

GROUPE AKIFER INC.

AQUATECH, SOCIETE DE GESTION DE L'EAU

AREO-FEU LTEE

ATELIER BRISSON GAGNE INC

BELUGA OCNSTRUCTION INC
BETON PROVINCIALE LTEE
BOIVIN et GAUVIN INC.

MELANIE BOULAY, NOTAIRE

MARC BROUILLETTE AVOCAT INC

Nettoyage conduit ventillation

Etudes
Honoraires rue des Mélézes

Honoraires professionnels

Bancs d'essais-apria

Jets droit, lances, lampes, détergent
Appareils respiratoires

Mousse

Tracteur a gazon et remorque
Débroussailleuse, batterie et chargeur
Débroussailleuse, batterie et chargeur
Remorques

Parc industriel

Bases de lampadaire

Outils de désincarcération
Acquisitons 7 terrains
Acquisitons 2 maisons mobiles
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels

Acquisitions maison mobile

Honoraires professionnels

Honoraires professionnels - dossier 1020-

007

Honoraires professionnels - dossier 1020-

037

Honoraires professionnels - dossier 1020-

037

Honoraires professionnels - dossier 1020-

037

Honoraires professionnels - dossier 1020-

037

26214,30 $

21373,86 $
15257,18$

37608,67 %
5268,93 %
3514,23%

137634,28 %
3298,35%

16 096,50 $
3774,38'%
2446,65%

10692,68 $

3043837,79%

43299,59 $

43684,75 $

38282,56%
99687,43 $
3752,91%
5002,59%

220151,72$
7766,08 $
3398,80%
3051,61%
2613,06 %

6 059,77 $

2503,42%


https://www.villedefermont.qc.ca/

CAN EXPLORE

CENTRE D'ORDINATEUR STO

CHEMCO INC.

CHLORATECH INC.

CHRONO AVIATION

CHUBB FIRE & SECURITY CANADA

CMP MAYER INC. EQUIPEMENT INCENDIE

COMITE DE SPECTACLE FERMONT

CONSTRUCTION & EXPERTUSE PG INC.

CONSEILLER FORESTIER ROY

CONSTRUCTION SAMUEL DESROSIERS

COTE-NORD SANITATION INC.

Honoraires professionnels - dossier 1020-

037

Honoraires professionnels - dossier 1020-

037

Honoraires professionnels - dossier 1020-

007

Inspection de conduites

Imprimante bibliotheque

Main d'ceuvre année 2024
Ordinateurs

Tablettes

Batterie backup

Rotation des seitchs et point d'acces
Licence annuelle pour le logiciel de backup
Microsoft 365

Augmentation stockage de rétention
Caméra de surveillance

Salle Teams

Booster de reseau

Sulfate ferrique

Services
Matériel

Frais de transport

Systeme alarme incendie
Inspection incendie
Réparations

Pompes, protecteurs, réservoirs,
adapteurs et boyaux
Boyaux

Subvention accordée pour l'année 2024
Remboursement technicien de son
Amuseur de rue et technicien

Plans et devis garage municipal
Honoraires

controle de qualité

Contrdle des insectes biologiques

Travaux rue des mélézes
Back splash

Produit ménager

4787,56 $

2594,78 %

3095,32%

37941,75%

3863,74 %
94 695,93 $
9715,99 $
18 260,76 $
3706,79 $
2079,80 $
3422,81%
34991,96 $
7 159,49 $
6514,36 $
5470,97 $
6 569,05 $

29993,36 $

9977,99 %
19069,21 %

31051,09%
2580,99 %

22995,71 %
2887,95%

20680,30 $
6570,82%
35000%
3020%
7070$
24970,85 $
56 604,69 $
49899,16 $

166 713,76 $

52249,52 %
3690,69 $

2399,15%



CREATION DANS LES ARBRES

CSE INCENDIE ET SECURITE INC.

DESMEULES AUTOMOBILE

DEXTER QUEBEC INC.

DIFFUSION FERMONT CFMF 00

DISTILLERIE VENT DU NORD

SOUCY AQUATIK

FILGO ENERGIE

FQM ASSURANCES

GARAGE DIESEL COTE-NORD INC.

DISTRIBUTION ALL-IN PLUS INC.

GIRARD TREMBLAY GILBERT ARPENTEUR-

GEOMETRE

GAUTHIER NEVEU HEROUX AVOCATS

Matériel
Produit nettoyant

Parc hébertisme

Manteaux/pantalon de combat

Camionnette Ford F-150
Camionnette Ford Maverick
Camionnette Ford F-600
Pneus hiver

Rue du Quartz - décompte # 4
Construction des ponceaux rue
Duchesneau

Projet rue du Quartz

Pavages

Réfection de la rue du Parc

Rue de la Salle

Piste d'athlétisme

Publication pour l'année 2024
Aide financiere

Prét a boire 50E

Nouveau tremplin
Tamis

Diesel et essence

Assurances pour l'année 2025

Piece mécaniques
Matériel

Sieges

Réservoir a fuel

Siege loader
Matériel
Boite sableur

Services professionnels
Opération cadastrale

Honoraires professionnels dossier - 014-

002

Honoraires professionnels dossier - 014-

002

20655,61$
6179,56 $

123077,19%

27 078,64 $

64360,71$
44564,31%
135773,98 $
2098 $

15711,52 %

1572858,01%
144 763,08 $
43353,77 $
28743,75 $
6038520,35$%
3139817,79%

16 100,97 $
20000 $

26 354,38 $

87381,76 %
2845,76 $

339098,95 $
453902,16 $
9718,90 %
42 062,37 $
3713,53%
3541,22%
4587 $

7159,58 $
26 444,25 $

14 486,85 $
15205,85$

2233,51%

4376,77 $



GO-ELAN

GROUPE CLR

CIMA+S.E.N.C.

HARNOIS ENERGIES
HYDRO-QUEBEC
LEMAY CO INC.

LESAGE TRANSPORT LTEE

MENAGE LEDUC INC.

MINISTERE DE LA SECURITE PUBLIC

Honoraires professionnels dossier - 014-
003
Honoraires professionnels dossier - 014-
004
Honoraires professionnels dossier - 014-
002
Honoraires professionnels dossier - 014-
003
Honoraires professionnels dossier - 014-
003
Honoraires professionnels dossier - 014-
003

Honoraires professionnels dossier - 014

Honoraires professionnels dossier - 014-0

Mode de jeux
Attache, marches, sieges de bébé

Location de radios portatives

Assistance technique
Honoraires

Rue des Lagopedes
Assistance technique
Assistance technique
Devis opération et entretien

Diesel et essence

Electricité

Aménagement du territoire

Location

MG-20

Tamisage terre noire
Matériel

Poussiere de pierre
Pierre

Entretien ménager des maisons de la rue
des Mélezes

Entretien ménager pour les départements
de la Ville de Fermont

Entretien ménager des plateaux de la Ville
de Fermont

Service de la s(reté du Québec pour
l'année 2024

2541,90 %

3609,65$

2372,22$

8533,54 %

4813,86 $

2799,28 %

2987,65%

3347,10%

23684,37 $
2254,73 %

41337,33$
17073,79 %
235698,74 %
258693,76 $
10347,75$
161424,90 $
16671,38$
26761,07 $
636 324,36 $
265382,44 %
2189,12%
121143 %
22995%
22 605,88 $
20853,40 $
24144,75 $
36 953,00 $

265017,40 $

17 453,23 $

798322 $



MKR CONSTRUCTION

MOOVE CREATEUR DE MOUVEMENT SENC

MORELLI DESIGNERS INC.

MRC DE CANIAPISCAU

PARALLELE 54 EXPERT-CONSEIL INC.

Locations

Réparations

Démolition pavage béton
Sable tamisé

Excavation

Transport conteneurs
Réfection dalle de béton
Pelle excavatrice

Pelle chargeur

Travaux trampoline
Nouvelle trampoline

Rue des Lagopedes

Mise en place béton muret
Travaux terrain trempoline

Trampoline
Travaux supplémentaires

Mobilier skate park

Contrat d'entretien et soutien des
applications gestion des permis (MRC) et
plan d'entretien d'une licence

Service professionnel évaluation fonciere
Aide financiere

Publicité regroupé pour le guide touristique
de la Cote-Nord 2024

Quote-part pour exercice 2024 versement
1/2

Quote-part pour exercice 2024 versement
2/2

Contribution financiére developpement
économique versement 1/2

Contribution financiére developpement
économique versement 2/2

Service d'offres et developpement
touristique 2024

Entente d'urbanisme 2024

Entente de délégation des terres publiques
2024

Frais de déplacement Evimbec

Entente d'urbanisme - contrat archivage

Honoraires

66 030,29 $
53407,04 $
9198%
32336,72$
4024,13$
5576,29 %
17 700,40 $
3920,65$
7082,46 $
2138,54%
8347,20 $
3851,66 $
2705,36 $
2460,47 $

26 300,53 $
11635,47 $

40528,71$

3972,72'%

128 243,97 $
12000 $

2235,81%

32843,50 $

32843,50%

47 399,50 $

47 399,50 $

80000 $
92858 $

50 000 $
4516,91$

20698,10 $

483871,73%



PRODUITB.C.M. LTEE

PRODUIT CHIMIQUES CHEMTRADE CANADA
LTEE

9495-8758 QUEBEC INC

RAYMOND CHABOT GRANT THORNTON

REVOLT ELECTRIQUE

Pieces et équipements
Matériel

Caniveaux

Peinture signalisation
Membrane

Tuyau

Sulfate ferrique

Miste de sel et calcium

Honoraires professionnels exercice
financier terminé le 31 décembre 2023

Honoraires professionnels exercice
financier terminé le 31 décembre 2022
Honoraires professionnels
accompaghement

Honoraires professionnels pour l'audit du
rapport financier au 31 mars 2021
Honoraires professionnels intérimaire pour
l'audit des états financiers au 31 décembre
2022

Honoraires professionnels préparation
rapport spécial

Honoraires professionnels pour 'audit du
rapport financier au 31 décembre 2022

Honoraires professionnels - facture finale
pour l'audit au 31 décembre 2022
Honoraires professionnels pour l'audit
2024 pour PRABAM

Chauffage mural et plafond menuiserie
Chauffage sauna et transport

Travaux électriques

Sectionneur et fusibles salle aurora
Eléments de remplacements aréna
Installation prise de courant

Refilage bureaux SIP

Services professionnels

Travaux

Eclairage

Alimentation électrique deux contenuers

7622,79$
72681,35$
12657,21$
9728,61$
2150,54 $
8041,77 $

82248,47 $

33094,98 $

8370,19%

11957,40 $

57472,74 $

21499,41$

5978,70 %

2989,36 $

5978,70 $

26999,81%

2391,48%

10 205,42 $
5253,17 $
2572,17 $
3212,95$
3648,47 $
4842,96 $
5107,12'$
2343,52'$
2653,11%
2341,64%

3218,90%



RPF LTEE

ROGERS ELECTRIC MOTOR SERVICE

RPO CONSTRUCTION

SOCIETE DE L'ASSURANCE AUTOMOBILE DU

QUEBEC

LES SERVICES JAG INC

CONTROLEA.C. INC.

SERVICE ET CONSTRUCTION MOBILE LTEE

SINTO INC.

ATKINSREALIS CANADA INC.

SOLOTECH INC.

SOUDURE J.M.CHANTAL INC.

Travaux

Travaux électriques - menuiserie
Matériel

Branchement

Génératrices

Travaux 7 galaxie

Avenant génératrice

Pompe
Réparation

Travaux maison de la Ville de Fermont
Travaux centre de formation

Jersey

Isolation plafond

Remplacement cuisine maison de la Ville
de Fermont

Transformation d'une maison

Immatriculation 2024

Frais de transport pour l'année 2024

Remplacement hotte restaurant de l'arena
Contrat d'entretien préventif

Unité de chauffage

Programme GDP

Matériaux

Remplacement réservoirs

Installation et raccordement puissard
Transfert de produit des réservoirs
Trottoire de béton

Matériel
Huile

Services professionnels - rue du Quartz

Audio, éclairage, main d'ceuvre salle de
quilles

Location toile et projecteur

Location équipement vidéo

Systéme audio visuel

Conteneurs
Matériel

23503,48 $
8266,70$
14 365,12 $
2686,68$
693709,11$
6 496,09 $
5658,73$

20411,44 $
8138¢%

138373,34 3%
2379,98%
17 160,02 $

21346,54 $

23465,78 $
424 395,72 $

53004,15 $

64 336,49 $

10 083,55 $
53368,18 $
18 964,98 $
6512,39$
6798,41$

133793,54 $
5288,85$
443517 $
5288,85$

13691,48 $
24 989,26 $

41493,04 $

24796,09 $
4461,03$
7661,01$

55294,42 $

24949,58 $
26541,76 $



STANTEC EXPERT-CONSEILS LTEE

TAIGA MEDIA INC.
Télébec LTEE

UBAINC.

UNION DES MUNICIPALITE DU QUEBEC

UNIVAR SOLUTIONS CANADA LTD

VEOLIA WATER TECHNOLOGIQUES CANADA

INC

WAJAX LTEE

Honoraires

Mise a niveau des plateaux sportifs
Vérification profondeur du roc
Surveillance travaux piste d'athlétisme

Balados 8 épisodes

Services téléphoniques

Calartic

Soude

Hydroxyde de sodium 50 %
Matériel

Chlore et calartic

Honoraires professionnels convention
ambulanciers

Mutuelle de prévention

Honoraires professionnels
Cotissation annuelle

Acide citrique
Alun

Bisulfite
Produits

Contrat de service
Support technique usine

Contrat de service membranes usine d'eau

potable

Vidange trappe a l'huile
Honoraires

Contrat de service

Sensor assemblée speed rotation
Moteurs

Trépieds

Pompe

Pompe usine d'eau
Matériel
Réparation pompe
Outils pour le SIP
Pompe

Batterie

Moteur

142 774,66 $
41467,73$
10462,72'$
91719,43$

42 351,05 $

54 344,25 %

34345,10%
17672,41%
5113,48%
3794,99%
4965,30 %

8767,17 %
16110,91%
2506,56 $
8718,01%

36 024,73 $
37912,43$

8541,03 $
10 953,05 $

4208,09%
6381,11%

4208,09 $
6995,33$
4208,10 $
5610,78 $

3305,50 $
2284,90 $
2685,96 $
2081,27 $
22307,02$
4448,06 $
8655,54 $
8048,94 $
14 033,06 $
3385,88$
3766,58 $



	Feuil1

